お客様各位

株式会社五島軒

本店営業部

一括表示異種貼付のお詫び

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたびはご注文いただきました「五島軒おせち商品」の 2種につき、外箱の一

括表示（成分表示ラベル）に一部貼付違いが発生したとのこと、誠に申し訳なく、深くお

詫び申し上げます。

 出荷時に改めて点検を行い、確認を取っておりますが、今のところ成分表示ラベルの貼

付違いは確認されておりません。

 お手元に届きました商品の成分表示をご確認いただき、万が一異なる商品のラベル貼付

が見受けられた場合には、別添いたします成分表示をご確認いただきますよう、お手数で

はございますが、よろしくお願い申し上げます。

 今後、二度とこのような失態がないよう万全を尽くし、再発防止の徹底に努めて参りま

す。どうか今後とも、変わらずのお引き立てをお願い申し上げます。

 取り急ぎ、書面にてお詫び申し上げます。

敬具

該当商品

洋風二段重 ［王 朝OUCHOU］ ￥３７，８００-

洋風オードブル ［蘆火野ASHIBINO］ ￥１８，９００-

事 案

外箱貼付の一括表示のラベル間違い

［王 朝］が［蘆火野］の一括表示（成分表示）ラベルになっている可能性

［蘆火野］が［王 朝］の一括表示（成分表示）ラベルになっている可能性

対 応

別添いたします成分表示をご確認ください。

なお、商品、品質には問題ございません。

【王 朝 一括表示】

製品に含まれているアレルゲン（28 品目）

特定原材料：えび、かに、くるみ、小麦、卵、乳成分、あわび、いか、牛肉、ごま、さけ、大豆、鶏肉、

豚肉、りんご、ゼラチン

※本製品の製造ライン上では、落花生、そばを使用した製品も製造しております。

【蘆火野 一括表示】

製品に含まれているアレルゲン（28 品目）

特定原材料：えび、かに、小麦、卵、乳成分、あわび、いか、牛肉、ごま、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、

りんご、ゼラチン

※本製品の製造ライン上では、落花生、そばを使用した製品も製造しております。